	國立彰化師範大學    學年第    學期
自主學習(2學分)課程申請計畫書

	計畫主題
	                                           
                                      (不得為校內已開設之課程或專業系所之專題製作)

	計畫執行學期
	              學年            學期      

	申請
學生
	學生姓名
	學號
	系級
	連絡電話
	電子信箱

	
	
	
	
	
	

	計畫目標
	1. 
2.  
3.  


	計畫內容概述
(300-500字)
	(請簡述此一計畫之背景、動機與重要性)





	執行方法
	(請說明將採取何種方法與行動來執行計畫及如何記錄學習歷程)





	計畫核心能力
	請勾選符合通識教育中心的核心能力：
□文化省思       □科學探索        □積極實踐      □獨立思考     □自主學習       □團隊合作       □社會參與        □倫理情操      □在地關懷     □全球關懷

	聯合國17項
永續發展目標 (SDGs)
	□SDG01 　□SDG02　□SDG03　□SDG04　□SDG05　□SDG06　□SDG07　 □SDG08   □SDG09　□SDG10  □SDG11  □SDG12  □SDG13  □SDG14  □SDG15   □SDG16  □SDG17  □以上皆無
*自行上網搜尋關於SDGs 17項指標，並選出您所開設之課程符合的指標。

	
	

	
	

	課程規劃(36小時)
學生必須在自主學習實施期間完成課程規範，學習活動內容以18週(36小時)為原則，並在期初、期中及期末，與課程指導教師討論計畫修訂、執行進度與成果展示方式。

	週次
	學習活動內容
	參考資料

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	

	16
	
	

	17
	
	

	18
	
	

	成果展示方式

	

	預期成效

	

                                                                   (請簡述，至多500字)

	備註:
課程結束後繳交文件
	1、 計畫書初稿
2、 教師指導記錄表(一)
3、 計畫書完稿
4、 期中報告(依照指導教師的規定辦理)
5、 教師指導記錄表(二)
6、 成果報告

	申請人簽名
	



	審查結果
	[bookmark: _GoBack]1.經   年    月    日   學年度第   次審查委員會審議完成。
2.審議結果 □通過   □ 不通過  
3.審查意見：



	指派之指導教師
	教師姓名
	
	單位/職稱
	

	
	聯絡信箱
	
	連絡電話
	

	審核代表核章
	

	通識教育中心
	承辦人
	主管

	
	
	




2

